06.07.2022, г. Уссурийск, ул. Советская, 77,
учебный корпус УМК

11

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: И. В. Ивженко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Ивженко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Коваленко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Панова
(И.О. Фамилия)

С. А. Сабецкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Сидоренко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тюрина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Балагурова Вероника Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Бродская Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вахитова Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Винокурова Алена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Гонцовская Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Григорян Сара Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Довиденко Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Камоза Виталина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Киреева Арина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Костина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ли Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лысак Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маликова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Переверзева Любовь Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Полунина Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рожкова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Семякина Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Симакова Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Симоненко Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чоп Яна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шурупова Ульяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель И. В. Ивженко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

2